


Narvijarvi

Wikipedia

Koordinaatit
Sijainti

Valtio
Pinta-ala
Pinnankorkeus
Rantaviiva
Suurin syvyys
Keskisyvyys
Tilavuus
Valuma-alue
Laskujoki

Narvijarvi

4,12

28,9

18,0
7,4m

2,9 m
11,96 milj.
17,94
Narvinoja
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http://fi.wikipedia.org/wiki/Kilometri
http://fi.wikipedia.org/wiki/Wikipedia:Merkitse_l%C3%A4hteet
http://fi.wikipedia.org/wiki/Kuutiokilometri
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Kuva 10. Narvijérven kasvillisuuskartta
e P I teescessastanes teeteessessesanas tectcestasseanns Lounais-Suomen ympdristokeskuksen moniste 1 /2006
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Kuva 22. Narvijdrven syvyyskartta.
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30.04.2006 veden korkeus 6.20
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